
Ortsteil Haltestelle

Affaltrach Rathaus 14:00 15:05 16:10

Grundschule 14:01 15:06 16:11

Gabeläcker 14:02 15:07 16:12

Eschenau Schloss 14:03 15:08 16:13

Köberleweg 14:04 15:09 16:14

Bergstraße 14:05 15:10 16:15

Schule 14:07 15:12 16:17

Eichelberg Kelter 14:12 15:17 16:22

Kreuzung Wasserklinge / Hofsteige 14:13 15:18 16:23

Backhaus 14:15 15:20 16:25

Weiler Bürgerhaus 14:18 15:23 16:28

Kreuzung Heilbronner Straße / Kellerstraße 14:19 15:24 16:29

Siedlung 14:20 15:25 16:30

Affaltrach Weiler Straße / Brücke am Backhaus 14:23 15:28 16:33

Gemeindehalle 14:26 15:31

Einkaufspunkt (DM / Rewe) 14:27 15:32

Rathaus 14:30 15:35

Bernhardsbiet Zugang Trendsportpark 14:32 15:37

Willsbach Breitäcker 14:34 15:39

Kreuzung Langer Zaun / Katharinenweg 14:35 15:40

Beethovenstraße 14:37

Hofackerstraße 14:38 15:43

Waage 14:40

Sportplatz 14:41

Mörikestraße 14:43

Sülzbach

Kreuzung Stormstraße / Kümmelstraße 14:45

Kümmelstraße gegenüber Weingut Heinrich 14:47

Kreissparkasse 14:48

Glockengasse 14:49

Kreuzung Friedhofstraße / Talstraße

Willsbach Waage 14:55

Affaltrach Einkaufspunkt (DM / Rewe) 14:58

Gemeindehalle 14:59

Rathaus 15:00

Uhrzeit

Fahrplan gültig ab Dezember 2022

Mittwoch und Freitag  - außer an gesetzlichen Feiertagen

Linie Bürgerbus Obersulm

14:50

15:42

15:45

15:46

15:48

15:50

15:52

15:53

15:54

15:55

16:00

16:03

16:04

16:05

16:36

16:37

16:40

16:42

16:44

16:45

16:47

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

16:58

16:57

16:59

17:00

17:05

17:08

17:09

17:10




